

Wykonawcy

GM-P.271.14.2024

Szczytno, dnia 02.10.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „**Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa miejskiej sieci e-Szczytno**”

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje zapytania Wykonawców do treści SWZ wniesione w dniu 30.09.2024 r. i w dniu 01.10.2024 r. i udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

W wymaganej specyfikacji urządzeń Zamawiający zapisał: Agregat prądotwórczy: Agregat zabudowany, mobilny tj. zamontowany na homologowanej przyczepie transportowej umożliwiającego jego transport po drogach publicznych.

Prosimy o informację, czy wymagana jest homologacja całego zestawu jezdnego tj. przyczepa oraz przewożony agregat (wówczas wymagane jest, aby zgodnie z przepisami, agregat spełniał normy spalin STAGE V), czy może wystarczająca będzie homologacja drogowa samej przyczepy, która będzie służyć jedynie jako środek transportu agregatu na drogach publicznych.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga niezbędnych homologacji umożliwiających przewiezienie agregatu z pkt. A do pkt. B po drogach publicznych. Jednakże agregat nie będzie używany na drogach publicznych, jedynie na terenach jednostek organizacyjnych Gminy.

Pytanie 2:

W wymaganej specyfikacji urządzeń Zamawiający zapisał: Sterowanie: graficzny wyświetlacz. Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści rozwiązanie z wyświetlaczem 4-wierszowym, przystosowanym przez producenta do wyświetlania wszystkich niezbędnych informacji w postaci znaków alfanumerycznych oraz symboli?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wyświetlacza 4-ro wierszowego, zgodnie z zapytaniem, jednakże musi ona gwarantować wyświetlenie wszystkich wymaganych w Opisie Przedmiotu Zamówienia komunikatów określonych jako minimalne.

Pytanie 3:

W wymaganej specyfikacji urządzeń Zamawiający zapisał: Sterowanie: Monitoring parametrów sieci i agregatu min. napięć, prądów, mocy, napięcia ładowania akumulatora, ilość paliwa w zbiorniku, czasu pracy agregatu, parametrów silnika - temp. stan paliwa, ciśnienie oleju, zużycie paliwa).

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymagania monitorowania parametrów sieci energetycznej pracującej równoległe do agregatu, czy może wymagany jest monitoring parametrów zasilania generowanego przez agregat.

Odpowiedź nr 3:

Wymagane jest monitorowanie parametrów zasilania generowanego przez agregat.

Pytanie 4:

W wymaganej specyfikacji urządzeń Zamawiający zapisał: Monitoring/Alarmy: Agregat musi zapewnić możliwość wysyłania sygnałów alarmowych z wykorzystaniem sieci GSM

Prosimy o doprecyzowane, czy w ramach postępowania należy dostarczyć kartę SIM dla komunikacji GSM. Jeżeli tak, prosimy o informację na jak długi okres powinna być aktywna karta SIM.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia karty SIM w ramach przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 5:

W wymaganej specyfikacji urządzeń Zamawiający zapisał: Akumulatory: Kwasowo- ołowiowe VRLA w technologii AGM umieszczone wewnątrz zasilacza. W związku z wymaganiem Zamawiającego dotyczącym zapewnienia czasu podtrzymania zasilacza awaryjnego UPS wynoszącego 50 minut przy obciążeniu około 8,5 kW, uprzejmie prosimy o dopuszczenie rozwiązania zakładającego zastosowanie drugiego zewnętrznego łańcucha bateryjnego podłączonego do głównej jednostki zasilacza. Pragniemy zwrócić uwagę, że spełnienie wymaganego czasu podtrzymania baterii w urządzeniu UPS w obecnej konfiguracji jest niemożliwe, co może uniemożliwić złożenie oferty.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie UPSa z dodatkowym bankiem baterii tj. zlokalizowanym poza obudową UPS pod warunkiem:

- baterie zostaną zamontowane na oryginalnym, dedykowanym stelażu producenta UPSa;
- stelaż nie będzie miał większych wymiarów (po podłodze) niż: 1000x500mm
- maksymalna odległość zewnętrznego banku baterii od UPSa może wynieść do 2,5mb.

Pytanie nr 6:

Zamawiający w Załączniku nr 5 do SWZ pt. "Opis Przedmiotu Zamówienia" w "Cześć nr 1 - dostawa dwóch kompletów switchy core wraz z niezbędnym okablowaniem i wkładkami SFP" określa wymagania na Przechowywanie wpisów w tablicy ARP równe 130 000. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające mniejszy rozmiar tablicy ARP, tj. 94 000, ale za to większe rozmiary tablicy MAC (500 000), tablicy routingu IPv4 (750 000) oraz tablicy routingu IPv6 (140 000)?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający w Załączniku nr 5 do SWZ pt. "Opis Przedmiotu Zamówienia" w pkt. 2.2, 3.2, 4.2: "Sprzęt został opisany przez określenie minimalnych, wymaganych i potrzebnych Zamawiającemu „parametrów funkcjonalnych” co oznacza, że dopuszczalne jest dostarczenie sprzętu posiadającego parametry na wymaganym poziomie lub lepsze od

opisanych." W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia urządzeń o niższych parametrach niż określone jako minimalne.

Udzielone odpowiedzi na zapytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Zastępca Burmistrza
/-/ Michał Trusewicz